1

重庆太极〔2018〕849 号                   签发人：白礼西

关于加强会议纪律的通知

各公司、厂：

2018 年 5 月 4 日上午，白礼西董事长在集团公司三楼会议

室主持召开重庆桐君阁连锁公司本部工作会。在会议召开前，

因前 2 排空出大量位置，为保障会议效果，白董事长五次要求

参会党员和领导干部前排就坐，不要坐最后一排。随后工作人

员在清点最后一排的人员时，发现罗红、杨雪两位任职人员无

视会议纪律仍坐在最后一排。为提高干部执行力、强化落实意

识，经研究决定：

1、罗红同志降职为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司三

分公司人事科副科长，不再担任原职务。

2、免去杨雪同志重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司管理

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

部策划科副科长职务

3、仍坐最后一排的员工

当营业员一周。

请全体员工引以为戒

会议纪律、执行力教育

话精神的学习。领导干部要切实强化担当意识

用，凝聚全集团合力

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：卢庆

2

部策划科副科长职务。

仍坐最后一排的员工，在 5 月份安排到重庆市区各药房

请全体员工引以为戒，各单位要进一步加强员工劳动纪律

执行力教育，进一步强化陈敏尔书记“6

领导干部要切实强化担当意识，发挥好表率作

凝聚全集团合力，打好全集团生存战、发展战

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 5 月 9 日

集团）股份有限公司     2018 年 5 月

                        校核：李佳倩

月份安排到重庆市区各药房

各单位要进一步加强员工劳动纪律、

6 个落实”讲

发挥好表率作

发展战。

股份有限公司

月 9 日印发

李佳倩